
令和２年３月１９日  

 

 保護者各位  

 

猪苗代高等学校長 

 

今後の日程について 

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策に係る春季休業以降の行事につきましてお知らせ

します。現在のところ春季休業は３月２０日（金）から４月７日（火）までとなっておりま

す。なお、３月３０日（月）に予定しておりました離任式は中止とします。 

始業式は４月８日（水）の予定です。しかし、今後の情勢により変更のある場合は、文書

発送や本校ホームページへの文書掲載でお知らせします。緊急の場合には、担任からの電話

による連絡を行うこともございます。 

つきましては、健康に十分に留意して、この休業日を家庭学習などに有効に活用するよう

ご指導くださいますようお願いいたします。 

記 

１ ３月３０日（月）離任式  中止 

２ ４月 ８日（水）始業式  午前中（通常登校） 

３ ４月 ９日（木）入学式  新２・３年生は自宅学習 

４ ４月１０日（金）授業（４月８日に日程等をお知らせします） 

 

５ 部活動等は、始業式まで休止となります。その後については、状況を見て連絡します。 

６ 後期選抜実施に伴う学校敷地内への立ち入り禁止について 

   ３月２３日（月）１３：００～３月２５日（木）１５：００となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ 猪苗代高校 電話 0242-62-3125） 


